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Już po raz piętnasty samorządowcy z terenu Powiatu Ostrowskiego spotkali się na noworocznym

spotkaniu w Święto Trzech Króli 6 stycznia 2014 roku. Gospodarzem uroczystości była Gmina i Miasto

Raszków, która piętnaście lat temu w 1999 roku zorganizowała pierwsze spotkanie.

Zgodnie z tradycją spotkanie poprzedzone zostało Mszą św. w intencji mieszkańców Powiatu

Ostrowskiego. Tym razem odprawiona została przez Proboszcza parafii pw. Podwyższenia Krzyża

Świętego w Raszkowie ks. kanonika Grzegorza Kamzola.

Podczas Mszy św. przedstawiciele władz samorządowych Powiatu Ostrowskiego złożyli w darze ołtarza

ornat z podobizną błogosławionego Jana Pawła II.

Druga część spotkania odbyła się w nowo wybudowanej hali widowisko – sportowej przy Szkole

Podstawowej im. Arkadego Fiedlera i Gimnazjum im. Armii Krajowej w Raszkowie.

W uroczystości oprócz gospodarzy spotkania: Starosty Ostrowskiego Pawła Rajskiego, Wicestarosty

Ostrowskiego Tomasza Ławniczaka, Przewodniczącego Rady Powiatu Ostrowskiego Andrzeja Leraczyka

wraz z radnymi powiatowymi i Burmistrza Gminy i Miasta Raszków Jacka Bartczaka, Przewodniczącego

Rady Gminy i Miasta Raszków Andrzeja Matyby wraz z radnymi uczestniczyli: Posłowie Andrzej Dera i

Piotr Walkowski, Radni Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski, Rafał

Żelanowski i Seweryn Kaczmarek, Starosta Milicki Piotr Lech, Proboszcz parafii pw. Podwyższenia

Krzyża Świętego ks. kan Grzegorz Kamzol, Prezydent Ostrowa Wielkopolskiego Jarosław Urbaniak,

Zastępca Prezydenta Ostrowa Wielkopolskiego Marlena Maląg, Przewodniczący Rady Miejskiej Ostrowa

Wielkopolskiego Jarosław Lisiecki wraz z radnymi miejskimi, Burmistrz Gminy i Miasta Nowe

Skalmierzyce Bożena Budzik, Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Kazimierz

Sipka, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów Ewa Dziubka, Przewodniczący Rady Gminy i Miasta

Odolanów Paweł Bartczak, Wójt Gminy Przygodzice Krzysztof Rasiak, Przewodniczący Rady Gminy

Przygodzice Andrzej Baraniak, Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski Piotr Kuroszczyk, Przewodniczący

Rady Gminy Piotr Śniegowski, Wójt Gminy Sośnie Krzysztof Bochen, Przewodniczący Gminy Sośnie

Ryszard Nowak, Wójt Gminy Sieroszewice Czesław Berkowski i Przewodniczący Rady Gminy

Sieroszewice Paweł Siwak wraz z radnymi gminnymi. Wśród zaproszonych gości byli także dyrektorzy i

szefowie powiatowych oraz miejskich jednostek i służb.

- Jestem pełen radości, że tak wielu z was przyjęło zaproszenie na to wyjątkowe spotkanie. Cieszę się

niezmiernie, że po 15 latach wróciliśmy właśnie do Raszkowa. Przez te 15 lat cała gmina tak bardzo się

zmieniła. Jestem pod wrażeniem pańskich dokonań, a to najnowsze robi ogromne wrażenie. Jako

samorządowcy gratulujemy i cieszymy się z osiąganych sukcesów – powiedział Starosta Ostrowski Paweł

Rajski zwracając się do Burmistrza Gminy i Miasta Raszków. - Dla Powiatu Ostrowskiego był to rok, w

którym udało nam się po raz kolejny zbudować i wykonać dobry budżet. Był to budżet, który

zagwarantował to, że nie musieliśmy sięgać po kredyty. To, z czego ja najbardziej się cieszę to chyba z

sukcesów w służbie zdrowia. Rok 2013 to kolejny już rok, kiedy udało nam się uzyskać dodatni wynik i

uzyskać zysk z działalności. Tuż przed końcem roku oddaliśmy do użytku super nowoczesną kardiologię

z zagwarantowaną obsługą medyczną nie tylko dla mieszkańców Powiatu Ostrowskiego, ale także dla

sąsiednich powiatów. Oddaliśmy nowoczesny n klub. Cieszy mnie Zespół Szkół Specjalnych, który

został gruntownie wyremontowany. Nie sposób dzisiaj nie wspomnieć o sukcesach związanych z

drogownictwem.

Starosta Rajski wspomniał także o tragedii, jaką dla społeczności całego Powiatu Ostrowskiego był pożar
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w Jankowie Przygodzkim. Wspominał także postać pierwszego niekomunistycznego premiera RP

Tadeusza Mazowieckiego.

- W tym roku będziemy również obchodzić 10 – lecie wejścia do Unii Europejskiej. Powiat Ostrowski za

sprawą wszystkich samorządowców pozyskał wiele, co zmieniło naszą małą ojczyznę. 15 lat Powiatu

Ostrowskiego już za nami. Cieszyliśmy się sukcesami i bytnością razem. Dziś jesteśmy w Nowym 2014

Roku, a przed nami nowe wyzwania. Jest to dokonały moment, aby wszystkim Państwu podziękować i

życzyć wszystkim wszelkiej pomyślności.

Gospodarzem tegorocznego Spotkania Samorządowców był samorząd Raszkowa.

Za owocną pracę w mijającym roku dziękowali: Poseł na Sejm RP Piotr Walkowski i Członek Zarządu

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski. Kolejnego udanego roku życzył Radny

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Rafał Żelanowski zwracając uwagę na możliwości, jakie w

zakresie środków unijnych daje aglomeracja kalisko-ostrowska.

Noworoczny toast za pomyślność w 2014 roku wznieśli Przewodniczący Rady Powiatu Ostrowskiego

Andrzej Leraczyk i Przewodniczącego Rady Gminy i Miasta Raszków Andrzej Matyba.

- Pragnę serdecznie podziękować za wspaniałe przygotowanie spotkania noworocznego. 14 grudnia

minionego roku zgromadziliśmy się w n klubie na obchodach jubileuszowych - piętnastolecia

odrodzonego powiatu ostrowskiego. Obchodziliśmy kryształowy jubileusz. Dziś w Raszkowie spotykamy

się na 15. Noworocznym Spotkaniu Samorządowców Powiatu Ostrowskiego - w ostatnim roku - czwartej

kadencji struktur powiatowych i szóstej kadencji rad gminnych. Życzę, aby 2014 rok który właśnie się

zaczął, był piękną konsekwencją tego, który minął - tylko bez żadnych rewolucji, przewrotów, wybuchów

i wstrząsów. Życzę szczęścia rodzinnego – I na koniec staropolskie życzenia: Niech dzień będzie dniem,

noc - nocą. Niech wszystko będzie tak, jak być musi. I żeby było najlepsze, jak być może - powiedział

Przewodniczący Rady Powiatu Ostrowskiego Andrzej Leraczyk.

15 Noworoczne Spotkanie Samorządowców uświetnił występ Zespół Muzyki Dawnej „Effascinato”.

źródło: powiat-ostrowski.pl
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